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Stanice

Praha hl.n. w
Praha-Smichov
Beroun

Jince

Pfibram

Breznice

Bélgice #

Blatna

PFij.

8:05
8:45
9:09
9:22
9:43
10:01
10:16

Odj.

7:59
8:08
8:46
9:11
9:24
9:46
10:02

Pozn.

©® KZC Doprava, s.r.o.; Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Kolodgje; +420 774 592 018

©®jede 2.,30.111.,8.V.,8.,15.VI.,17.VIII.,14.1X.

© historicky motorovy viak
BLATENSKY MOTORACEK
pfeprava spoluzavazadel (do vyCerpani kapacity)
ve vlaku plati tarif KZC, neplati tarif PID a CD

Km

43
70
82
100
112
123

Vysvétlivky znacek

I - jizdenky se prodavaji ve vlaku v - pfestup na metro - BLATENSKY MOTORACEK &b - preprava spoluzavazadel (do

vy€erpani kapacity)

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o0., 02.03.2019 9:44



